江苏省环境保护厅

江苏省教育厅
	文件

苏环办〔2013〕75号

关于公布江苏省第十二批

绿色学校(幼儿园)名单的通知

各市、县（市）环保局、教育局：

根据《关于开展第十二批省级绿色学校（幼儿园）申报评审工作的通知》（苏环办〔2012〕72号），在各级环保、教育主管部门组织推荐和初评的基础上，2012年，省创建绿色学校协调领导小组办公室，按省级绿色学校评选要求，对各地推荐上报的申报材料进行了审核，并对部分申报学校（幼儿园）进行了现场抽查指导验收。经研究，确认南京市江宁区龙都初级中学等32所中学、南京市三牌楼小学等47所小学、南京市雨花台区实验幼儿园等10所幼儿园、江苏省吴中中等专业学校等2所中等专业技术学校为江苏省第十二批“绿色学校（幼儿园）”。

希望各绿色学校（幼儿园）继续努力，不断深化对绿色学校创建工作的认识，加强生态文明宣传教育,增强师生节约意识、环保意识、生态意识，营造爱护生态环境的良好风气，充分发挥其示范和辐射作用，为全省的环境教育事业作出更大贡献。

附件：江苏省第十二批绿色学校（幼儿园）名单

江苏省环境保护厅               江苏省教育厅

2013年3月15日

附件

江苏省第十二批绿色学校(幼儿园)名单

（91所）

一、中学32所

1、南京市江宁区龙都初级中学

2、南京市第三十九中学

3、无锡市安镇中学

4、无锡市新安中学

5、新沂市第八中学

6、睢宁县苏塘中学

7、常州市青龙中学

8、常州市西夏墅中学

9、张家港市三兴初级中学

10、常熟市福山中学

11、昆山市蓬朗中学

12、昆山市淀山湖中学

13、南通市通州区通海中学

14、启东市东海中学

15、海安县曲塘中学附属初级中学

16、赣榆县城头初级中学

17、灌南县田楼中学

18、淮安市楚州中学

19、金湖县银集中心初中

20、盱眙县旧铺中学

21、东台市东台镇海丰中学

22、江苏省上冈高级中学

23、滨海县振东初级中学

24、响水县陈家港中学

25、盐城市亭湖区便仓初级中学

26、盐城市龙冈初级中学

27、射阳县淮海农场学校

28、扬州大学附属中学东部分校

29、扬州梅苑双语学校

30、泰州市沈毅中学

31、泰兴市河失初级中学

32、宿迁市宿豫区黄墩初级中学

二、小学47所

1、南京市三牌楼小学

2、南京市赤壁路小学

3、南京市天景山小学

4、高淳县阳江中心小学

5、溧水县晶桥中心小学

6、无锡市雪浪中心小学

7、宜兴市洋溪小学

8、徐州市铜山区汉王实验小学

9、常州市盛毓度小学

10、常州市武进区三河口小学

11、常州市武进区邹区中心小学

12、常州市武进区南夏墅中心小学

13、溧阳市横涧小学

14、苏州高新区金色小学

15、太仓市新区第三小学

16、南通市曙光小学校

17、海门市平山中心小学

18、如东县洋口镇光荣小学

19、海安县西场镇中心小学

20、连云港市岗埠中心小学

21、连云港市东港小学

22、灌云县第二实验小学

23、东海县青湖中心小学

24、淮安市广州路小学

25、涟水县南集中心小学

26、洪泽县实验小学

27、东台市时堰镇小学

28、大丰市新丰镇中心小学

29、大丰市三龙中心小学

30、阜宁县芦蒲中心小学

31、滨海县第二实验小学

32、盐城市建军路小学

33、扬州市江都区樊川镇永安小学

34、扬州市江都区大桥中心小学

35、仪征市新城中心小学

36、宝应县鲁垛镇中心小学

37、镇江市京口区实验小学

38、镇江市宝塔路小学

39、丹阳市司徒中心小学

40、丹阳市前艾中心小学

41、泰州市大浦中心小学

42、靖江市孤山镇中心小学

43、泰兴市古溪小学

44、姜堰市东桥中心小学

45、泗阳县来安乡中心小学

46、泗洪育才实验学校

47、泗洪县天岗湖中心小学

三、幼儿园10所

1、南京市雨花台区实验幼儿园

2、宜兴市实验幼儿园

3、苏州高新区华通幼儿园

4、吴江市盛泽镇南麻中心幼儿园

5、昆山市淀山湖中心小学校幼儿园

6、江苏省南通师范学校第二附属小学幼儿园

7、镇江市丹徒区高资中心幼儿园

8、扬中市三跃中心幼儿园

9、句容市实验幼儿园

10、兴化市少年宫幼儿园

四、中等专业技术学校2所

1、江苏省吴中中等专业学校

2、高邮市菱塘民族中等专业学校

江苏省环境保护厅办公室
2013年3月19日印发

— 2 —
                                                     — 1 —

_268435458

_268435459

_268435457.doc